
 

Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

DECRETO N. 6584 

DEL 27/10/2014 

Div. II/4/MTF/at 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

Visto il D.P.R. 3.5.1957 n. 686; 

Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 

Visto il D.P.R. 9.5.1994 n. 487; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

Visto il Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico 

amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28/03/2012; 

Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 

Visto il decreto n. 6575 del 10.10.2014, pubblicato sulla G.U. Concorsi ed Esami - 4^ serie 

speciale - n. 82 del 21.10.2014, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esami, a n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1, Area Amministrativa 

Gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso il 

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE (cod. 17579); 

Visto il decreto Direttoriale del 16.6.2014, registrato al n. 0290776 con il quale è stata conferita 

formale delega di funzioni dal Direttore Generale alla Dott.ssa Anna Canavese, nella sua 

qualità di Capo Divisione Stipendi e Carriere del Personale, Dirigente di II^ fascia, di 

adozione dei procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico-

amministrativo dell’Università degli Studi di Milano; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 -E’ costituita la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto 

di categoria D posizione economica D1, Area Amministrativa Gestionale, con rapporto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato, presso il DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA 

TRASLAZIONALE. 

Tale Commissione è così composta: 

 

DOTT.SSA ROSINA BARBARA EP2-Area Amministrativa Gestionale  

 presso CENTRO DI SERVIZIO DI ATENEO PER 

L'ORIENTAMENTO ALLO STUDIO E ALLE PROFESSIONI 

 PRESIDENTE 

DOTT. BOCCANERA EGILL EP-Area Amministrativa Gestionale  

 presso AREA AFFARI ISTITUZIONALI, 

INTERNAZIONALI E FORMAZIONE - UFFICIO ACCORDI 

E RELAZIONI INTERNAZIONALI - 

 COMPONENTE 

DOTT.SSA EMMA PILAR D3-Area Amministrativa Gestionale  

 presso DIVISIONE FORMAZIONE UNIVERSITARIA E 

FORMAZIONE PERMANENTE - UFFICIO CORSI DI 

LAUREA E POST-LAUREA 

 COMPONENTE 

SIG.RA D'AMICO RITA D3-Area Amministrativa Gestionale  

 presso CENTRO DI SERVIZIO DI ATENEO PER 

L'ORIENTAMENTO ALLO STUDIO E ALLE PROFESSIONI 

 SEGRETARIO 

 



 

Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

 

Art. 2 - E’ nominato quale di esperto di Informatica 

 

DOTT. BAITIERI IDILIO D3-Area Tecnica,Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati  

 presso DIVISIONE SISTEMI INFORMATIVI - UFFICIO 

DATA BASE 

 COMPONENTE AGGIUNTO 

 

 

Anna Canavese 

Dirigente 

 


